
  
 

 

TeliaSonera är det ledande kommunikationsföretaget i Norden och Baltikum. I slutet av december 2003 hade TeliaSonera       
11 957 000 mobila kunder (37 610 000 inkl delägda bolag), 8 061 000  fasta kunder (9 160 000 inkl delägda bolag) och 1 631 000 
internetkunder (1 691 000 inkl delägda bolag). TeliaSonera är även verksam via delägda bolag i Ryssland, Turkiet och 
Eurasien. TeliaSonera är noterat på Stockholmsbörsen och Helsingforsbörsen. Pro formaomsättning januari-december 2003 
var 81,7 miljarder SEK (EUR 9,01 miljarder) och antalet anställda var 26 694. 
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Härrydas bredband når alla 
 

Utbyggnaden av det kommuntäckande bredbandsnätet i Härryda kommun är 
färdig, vilket innebär att i princip alla kommuninvånare nu får tillgång till 
bredband. Nätet, som kan ge hushållen bredband med kapacitet på upp till 8 
Mbit/s, invigdes officiellt av kommunen och leverantören TeliaSonera Network 
Sales under tisdagen.  
 
Avtalet mellan Härryda kommun och TeliaSonera Network Sales tecknades i februari, 
och nu är alltså nätet, som har en 100-procentig täckningsgrad, klart att börja 
användas. Under tisdagen invigdes nätet officiellt av representanter från kommunen, 
det lokala näringslivet och TeliaSonera under en ceremoni i Härrydas kommunhus.  
 
− Det är väldigt skönt att hela nätet nu är i bruk. Bredbandet är väldigt viktigt, inte 
minst för småföretagarna i kommunen som får problem att verka utan ordentlig 
uppkoppling. Men även för vanliga hushåll är ju bredbandet i allra högsta grad 
nödvändigt i dagens läge, säger Göran Hildén, kommunalråd i Härryda kommun. 
 
Kommuninvånarna kan välja fritt mellan åtta operatörer som levererar 
bredbandstjänster till privatpersoner, samt åtta som levererar till företag. Alla hushåll 
inom 3,5 kilometers kabelavstånd från en telestation kan – beroende på operatör – få 
bredband med upp till 8 Mbit/s kapacitet. Boende inom 9 kilometers kabellängd kan 
få upp till 0,5 Mbit/s kapacitet. 
 
Alla telestationer i kommunen har uppgraderats till ADSL-kapacitet, som utnyttjar det 
befintliga telenätet och ger en stor täckningsgrad. Telestationerna har dessutom 
kopplats ihop med ett fiberoptiskt nät med mycket hög överföringshastighet.  
 
− Med hjälp av den här tekniken kan vi erbjuda snabb och kostnadseffektiv 
bredbandsutbyggnad med väldigt hög täckning. Härryda är ytterligare en av de 
kommuner som fått hundraprocentig täckningsgrad av bredbandsnätet, vilket är 
väldigt glädjande, säger Susanne Jacobsson, chef för TeliaSonera Network Sales. 
 
TeliaSonera har under det senaste året tecknat avtal om bredbandsutbyggnad med 
cirka 75 kommuner, varav 18 i Västra Götlands län. 
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